Постановление администрации Сосновского муниципального района Челябинской области от 24.03.2020 г. №379

О внесении изменений в постановление администрации Сосновского муниципального района от 01.06.2018 года № 1792 «Об  утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана  земельного участка»

	В соответствии с Федеральным законом Федеральный закон от 27.12.2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана  земельного участка» следующие изменения:
1.1. Пункт 12 «Срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня поступления заявления и документов, и составляет — 20 рабочих дней»  изложить в следующее редакции  «Срок предоставления муниципальной услуги исчисляется со дня поступления заявления и документов, и составляет — 14 рабочих дней».
1.2. дополнить предложением следующего содержания: «Градостроительный план земельного участка выдается в форме электронного документа, подписанного электронной подписью, если это указано в заявлении о выдаче градостроительного плана земельного участка».
2. Управлению  муниципальной службы (О.В. Осипова) обеспечить опубликование в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и размещение настоящего постановления на официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района.

Глава Сосновского
муниципального района 							    Е.Г. Ваганов